

Woskowice Małe, dnia 27.11.2018r.

SPROSTOWANIE

informacji z dnia 20.11.2018r. dotyczącej „ogłoszenia o rozstrzygnięciu konkursu ofert ogłoszonego w dniu 13.11.2018r. na udzielanie świadczeń zdrowotnych”

W ogłoszeniu o rozstrzygnięciu konkursu ofert ogłoszonego w dniu 13.11.2018r. na udzielanie świadczeń zdrowotnych:

- I. w pkt 1 ogłoszenia dotyczącym dzielenia świadczeń zdrowotnych przez lekarza specjalistę w dziedzinie psychiatrii, lekarza, który posiada specjalizację I stopnia w dziedzinie psychiatrii i certyfikat specjalisty psychoterapii uzależnień, lekarza, który posiada specjalizację I stopnia w dziedzinie psychiatrii, lekarza w trakcie specjalizacji w dziedzinie psychiatrii, lekarza specjalistę w dziedzinie chorób wewnętrznych, lekarza specjalistę w dziedzinie neurologii, lekarza specjalistę w dziedzinie anestezjologii, lekarza specjalistę w dziedzinie anestezjologii, lekarza specjalistę w dziedzinie anestezjologii i reanimacji, lekarza specjalistę w dziedzinie anestezjologii i intensywnej terapii pacjentom Oddziału Leczenia Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych i pacjentom Oddziału Terapii Uzależnień w Ośrodku Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych skreśla się ppkt 1 i 3 oraz prostuje się oczywiste pomyłki pisarskie:
jest: "2) Specjalistyczna praktyka Lekarska Bożena Dmeńska" powinno być: "2) Dmeńska Bożena Specjalistyczna Praktyka Lekarska Namysłów ul. Mickiewicza 15/4",
- II. w pkt 3 ppkt8 ogłoszenia, dotyczącym – zakresu udzielania świadczeń zdrowotnych - pełnienia dyżurów lekarskich w Ośrodku Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych prostuje się pomyłki pisarskie:
jest: "1) Usługi Medyczne Karame Mohammed" powinno być "1) Karame Mohamed Wizyty Domowe Prudnik ul. Królowej Jadwigi 16 lok.3;
jest "2)Specjalistyczna praktyka Lekarska Bożena Dmeńska" powinno być: "2) Dmeńska Bożena Specjalistyczna Praktyka Lekarska Namysłów ul. Mickiewicza 15/4",
jest ""3) Gabinet Lekarski, lekarz chorób wewnętrznych - internista Dariusz Roszczypała" powinno być "3) Roszczypała Dariusz Gabinet Lekarski lek. med. Dariusz Roszczypała Lekarz chorób wewnętrznych - internista Namysłów ul. Dąbrowskiej 9",
jest "8) Usługi Medyczne Karame Mohammed" a powinno być: "8) Gabinet Lekarski "EL- SANTO: lek. med. Paweł Świątkowski ul. Chełmońskiego 4/3 98-220 Zduńska Wola" .

Dyrektor

Joanna Niedźwiedź